Số 01, đường 30/4, phường Thanh Bình, TP. Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai.

Tel: 0251. 3817479

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /STTTT-BCXBTTBC
V/v tuyên truyền đẩy mạnh cải cách thủ tục

hành chính cấp Phiếu lý lịch tư pháp.

Đồng Nai, ngày      tháng     năm 2023

                          Kính gửi:

                                         - Báo Đồng Nai;

                                         - Đài Phát thanh và Truyền hình Đồng Nai;

                                         - UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện văn bản số 767/TTCS-TTTH ngày 31/8/2023 của Cục Thông tin

cơ sở về tuyên truyền đẩy mạnh cải cách thủ tục hành chính cấp Phiếu lý lịch tư

pháp.

Sở Thông tin và Truyền thông đề nghị các cơ quan báo chí tỉnh, UBND các

huyện, thành phố (chỉ đạo hệ thống truyền thanh cấp huyện, cấp xã) tổ chức tốt

công tác tuyên truyền về Luật Lý lịch tư pháp, các quy định về cấp Phiếu lý lịch

tư pháp và Chỉ thị số 23/CT-TTg ngày 09/7/2023 của Thủ tướng Chính phủ về

việc đẩy mạnh cải cách thủ tục hành chính cấp Phiếu lý lịch tư pháp tạo thuận

lợi cho người dân, doanh nghiệp./.

(Gửi kèm: Chỉ thị 23/CT-TTg ngày 09/7/2023 của Thủ tướng Chính phủ)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, BCXBTTBC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Giang Thị Thu Nga

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-18T16:13:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Giang Thị Thu Nga<ngagtt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T09:01:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T09:01:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T09:01:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-19T09:01:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG<stttt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!